
買参⼈各位 
令和 2 年 7 ⽉吉⽇ 

 

奈 良 県 花 き 植 ⽊ 農 業 協 同 組 合 
奈良県磯城郡⽥原本町⼤字⼋⽥ 208‐1 
T E L ： 0 7 4 4 − 3 2 − 6 9 6 1 
F A X ： 0 7 4 4 − 3 3 − 6 3 1 5 

 

鉢花⼊荷商品の先取時間及び先取⽅法に関するお知らせ(お願い) 
 
 
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 ⾒出しの件に関して、下記内容にて進めさせていただきます。 
 買参⼈の皆様にはお⼿数をお掛けするかと思いますが、何卒ご協⼒のほど宜しくお願い
致します。 
 

記 
① 先取時間は繁忙期、閑散期で変更して取り決めさせていただきます。 
② 繁忙期は 3 ⽉〜5 ⽉、10 ⽉〜12 ⽉。閑散期は 1 ⽉〜2 ⽉、6 ⽉〜9 ⽉とさせていただき

ます。 
③ 鉢花市前⽇の先取時間について 

閑散期は 19 時まで。ただし 7 ⽉中旬頃〜8 ⽉中旬頃までは 18 時までとさせて頂きます。 
※繁忙期に関しましては協議の末、後⽇改めてお知らせさせて頂きます。 

④ 上記時間外での先取は対応致しかねますのでご注意ください。 
⑤ 先取⽅法について 

鉢花⽤の先取⽤紙に、買参⼈様が記⼊していくセルフでの先取をお願い致します。先取
終了時に職員が先取⽤紙と商品を確認し、お持ち帰りいただく形式でさせて頂きます。 

⑥ 先取⽤紙、⼿板については荷受室にてお渡しいたしますので、鉢花担当までお願い致し
ます。 

以上 
 


